[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» апреля 2018 г.

         № 61
	«О внесении изменения в постановление от 28.10.2015 г. № 217»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116–оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», постановлением администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 18 апреля 2018 г. № 60  «О внесении изменения в постановление от 28.10.2015 г. № 216», Администрация  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2015 г. № 217 «О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.».
1.1. Пункт 1 Постановления читать в следующей редакции:
«1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях следующих должностных лиц администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области:

- Жевнерова Константина Николаевича, заместителя главы администрации – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.2, ст. 4.2, ст. 7.2, ст. 7.2-1., ст. 7.6., ст. 8.1. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Иванову Галину Геннадьевну, начальника сектора УМИ, градостроительству и землеустройству – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.1. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Петрову Веронику Сергеевну – главного специалист сектора УМИ, градостроительству и землеустройству – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 9.1. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;

- Каранину Ирину Васильевну, начальника сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 4.11. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;

- Талицину Екатерину Андреевну, ответственного секретаря административной комиссии, главного специалиста администрации – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.3.  закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;

- Лебедева Артема Александровича, ведущего специалиста сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики – об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.3., ст. 2.6., ст. 2.10., ст. 2.11., ст. 3.5.,
ст. 3.5-1., ст. 3.7. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Коваленко Леонида Валерьевича – ведущего специалиста сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 4.3., ст. 4.4., ст. 4.5., ст. 4.6., ст. 4.7., ст. 4.8., ст. 4.9.,
ст. 4.10., ст. 4.12. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Сидорова Николая Юрьевича - инспектора-делопроизводителя администрации МО Тельмановское СП- об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.2., ст. 2.2-1. закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» ;

2. Считать утратившими силу Постановление Администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области № 74/2 от 13 мая 2016 года. «О внесении изменений в Постановление Администрации от 28.10.2015 года. № 217»
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Жевнерова К.Н.
   Глава администрации
                                                           С.А. Приходько